
    

 

Český baseballový pohár 
3. místo pro Black Hill Blansko 

 
 

Od 25.6. – 27.6. se uskutečnil v Brně Český baseballový pohár juniorů pro rok 2010. Za účasti týmů Draci 
Brno, Eagles Praha, Arrows Ostrava, Skokani Olomouc, Technika Brno a Black Hill Blansko. 
Naši junioři doslova vydřeli nádherné třetí místo po vyřazovacích zápasech ve skupinách, kde prohráli 1. 
zápas s Draky Brno 10:1 a porazili Skokany Olomouc 8:7. Bez stálých opor, catchera Jakuba Moce a Jardy 
Němce kteří nastoupili v sobotu za tým mužů v zápasech s Chocní(2x vítězství). Na náš tým tak zbyl boj o 
třetí místo proti týmu Arrows Ostrava. Po nesmírně vyrovnaném zápase a odhodlaném výkonu všech hráčů 
jsme porazili Ostravu 6:3 po prodloužení.                                                                                                                                       
V letošním roce končí s Juniorskou kategorií hráči ročníku 1991 a právě těmto hráčům, kteří spolu tvořili 
výborných kolektiv již od žáčků, jsme medailové umístění moc přáli. Díky hoši. Je jen škoda že s nimi 
nevydržel až do tohoto jejich životního malého finále jejich veliký vzor a trenér Jara Krejčíř, který od nich 
odešel k doslova k malým „capartům“ v době, kdy ho asi nejvíc potřebovali. To je v 17 letech.                                                                                                                  
Naštěstí se jich ujal současný trenér Roman Kašpárek, který tento ročník 91 a mladší dovedl až k mužské 
kategorii, za což mu hráči jistě poděkují.                                                                                
Ono se totiž mohlo klidně stát, že by se junioři úplně rozpadli a v dalších letech by asi zanikl i mužský tým. 
Ještě jednou děkují hráči i rodiče. 

Fotka mužstva po vyhlášení výsledků 
 

 
 


